ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2019 года
	№83/399

	О выводе из составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 130, 132, 135, 136, 138, образованных на территории  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области членов с правом решающего голоса

В соответствии с п.п. а пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных заявлений членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№  130, 132, 135, 136, 138, образованных на территории  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с правом решающего голоса  об освобождении от обязанностей членов с правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.	Освободить Батракову Екатерину Сергеевну от исполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 130, образованного на территории  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с правом решающего голоса.
2.	Освободить Муравьёву Жанну Ивановну от исполнения обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 132, образованного на территории  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с правом решающего голоса.
3.	Освободить Чередниченко Татьяну Дмитриевну, Кошкину Ольгу Васильевну от исполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 135 образованного на территории  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с правом решающего голоса.
4.	Освободить Биктимирову Гульнару Рифкатовну от исполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 136, образованного на территории  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с правом решающего голоса.
5.	Освободить Войлошникову Веру Александровну, Светнёву Татьяну Викторовну от исполнения обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 138, образованного на территории  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с правом решающего голоса.
6.	Опубликовать  настоящее постановление в очередном выпуске Десногорской городской еженедельной газете «Десна» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  в разделе территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  комиссии

	М.А. Хоботов

	Секретарь комиссии

	Д. И. Фальков